



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen Holding Tønder ApS

Ribelandevej 55, 6270 Tønder

CVR-nr. 40 43 05 12

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.



Flemming Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Holding Tønder ApS Ribelandevej 55 6270 Tønder
	CVR-nr.: 40 43 05 12 Stiftet: 4. april 2019 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Brian Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	BRH Holding Tønder ApS
Kapitalinteresse	Next Mobility Holding A/S, Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.402 t.kr. mod 2.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 10.011 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-6.925	-6
Indtægt af kapitalinteresse	1.434.700	2.179
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.450	-10
Resultat før skat	1.392.373	2.163
Skat af årets resultat	9.312	0
Årets resultat	1.401.685	2.163
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.401.685	2.163
Disponeret i alt	1.401.685	2.163

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	10.749.213	9.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.749.213</u>	<u>9.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.749.213</u>	<u>9.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.312	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.312</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	16.314	16
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.626</u>	<u>16</u>
Aktiver i alt	<u>10.774.839</u>	<u>9.331</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.011.139	4.609
Overført resultat	3.950.000	3.950
Egenkapital i alt	<u>10.011.139</u>	<u>8.609</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.575	0
Anden gæld	6.125	722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.700</u>	<u>722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>763.700</u>	<u>722</u>
Passiver i alt	<u>10.774.839</u>	<u>9.331</u>